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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES
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Subjekti
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TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

29-09-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Kontrollon në çdo lloj mënyre zgjedhjen, emërimin dhe 
largimin e shumicës së organeve vendimmarrëse 

07-1963
Shqiptar/e
Aleksandër Sarapuli

Përqindja e pronësisë 32.02
Data e përcaktimit si pronar përfitues 17-12-2014

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Kontrollon në çdo lloj mënyre zgjedhjen, emërimin dhe 
largimin e shumicës së organeve vendimmarrëse 

08-1966
Shqiptar/e
Martin Mata

Përqindja e pronësisë 32.02
Data e përcaktimit si pronar përfitues 17-12-2014
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ALB.AMERIC.DEVELOP.FOUND

L11618452N

Forma Ligjore ORGANIZATE  JOFITIMPRURESE 
32.02Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

07-1962
Franceze
Benoit Catel

Përqindja e pronësisë 38.45
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-08-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt HELENOS

0700.505.789

Forma Ligjore SHOQËRI ANONIME
38.45Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

10-1959
Franceze
Jean-Paul Courtois

Përqindja e pronësisë 38.45
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-08-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt HELENOS

0700.505.789

Forma Ligjore SHOQËRI ANONIME
38.45Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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18-03-2021

Numri i çështjes: RPP202103181302452518580 
Për subjektin 'CRIMSON FINANCE FUND ALBANIA' me 
NIPT 'L51307031A' janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Aleksandër Ilija Sarapuli 
Jan Tellef Thorleif Thorleifsson 
Martin Minella Mata 

30-07-2021

Numri i çështjes: RPP2021072812040659351307031 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Martin Mata':  

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Aleksandër Sarapuli':  

U shtua pronari indirekt trust: 
'ALB.AMERIC.DEVELOP.FOUNDATION' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Jan Tellef Thorleifsson':  
Përqindja e pronësisë ishte: '25.36%' u bë '25.43%' 
Shteti lëshues ishte: '0' u bë 'Norvegji' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt trust: 'NORFUND' 
Forma ishte: 'Korporate' u bë 'KORPORATE' 
Përqindja e pronësisë ishte: 25.36% u bë 25.43% 

29-09-2022

Numri i çështjes: RPP2022092713014462551307031 
U shtua pronari përfitues 'Benoit Catel' 

U shtua pronari përfitues 'Jean-Paul Courtois' 

3/303/08/2024Data:
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